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Eterra i ramavtal med 3 om IT-infrastruktur och tjänster

Multimediaoperatören 3 har tecknat ramavtal med Eterra om IT-infrastruktur och
tjänster för uppbyggnaden av den nya generationens mobila multimediatjänster.

3, som siktar på att bli ledande på den skandinaviska 3G-marknaden, valde Eterra efter ett lyckat
samarbete under året kring 3s IT-backbone. De två avtalen med Eterra avser dels produkter och
system för uppbyggnad av 3s IT plattformar och dels spetskompetens och projektresurser.
Avtalen reglerar 3s kontinuerliga behov och gäller tillsvidare.

- Med detta avtal vinner vi tid, något som självklart är strategiskt viktigt för 3, utan att göra
avkall på de hårda krav vi ställer på våra upphandlingar, säger Jan Swartling, Procurement
Manager på 3.

- Samarbetet med 3 är ett exempel på spännande projekt inom 3G där Eterra bidrar med
kompetens och det senaste inom nätverksteknologi. Marknaden för IT-infrastruktur inom
3G har god potential framöver, säger Johan Rittner, Vd Eterra.
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Eterra designar, bygger och driftar innovativa IT-plattformar. Företaget har växt fram ur Merkantildata som
under lång tid byggt upp en bred kompetens inom IT-området. Eterra har 2100 medarbetare i Sverige, Norge,
Danmark och Finland, varav ca 300 i Sverige. Bland kunderna finns många stora nordiska företag och
organisationer. Målet är att sätta tekniken i ett sammanhang där den bidrar till lönsamhet och konkurrenskraft.
För mer information se även www.eterra.se

Om 3
3s ambition är att bli marknadsledande inom mobil multimedia i Skandinavien. I Sverige och Danmark ägs 3 av
Hutchison Whampoa (60%) och Investor AB (40%). Båda företagen har stora internationella nätverk och lång
erfarenhet från flera relevanta branscher. 3 är helt fokuserat på nästa generations mobilkommunikation. Genom
Hutchison Whampoa har 3 världsomspännande räckvidd genom 3G-licenser i Australien, Danmark, England,
Hong Kong, Irland, Israel, Italien, Sverige och Österrike. Besök oss gärna på www.tre.se.


